
Koeficient přepočtu - pro přenásobení URS cen

0,800
Koeficient je dílčí kriterium hodnocení.

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxx
ředitel OZ STŘED

Datum: 6.9.2018

Stanovení jiné než uvedené jednotkové ceny ve Výkazu výměr

V případě, že pro některé práce (zadané v průběhu plnění) nebudou ve výše uvedeném soupise 
jednotkové ceny obsaženy, tak zhotovitel použije jednotkové ceny podle Sborníku stavebních prací 
vydaných firmou URS - Praha období 2018, I. pololetí. Tyto jednotkové URS ceny budou vždy 
přenásobeny níže uvedeným Koeficientem přepočtu.

Účastník uvede Koeficient přepočtu (větší nebo menší než 1, s přesností na 3 desetinná místa), který se 
bude používat pro přenásobení jiných než výše uvedených jednotkových cen, viz. rámcová smlouva. 

Koeficient přepočtu - pro přenásobení URS cen (doplní účastník).

                                                                                   
zadávací cena

podpis………………………


